Stadtkapelle Karben e.V.





TEILNAHMEBESTÄTIGUNG ZUR ABWICKLUNG DER JUGENDFÖRDERUNG

Dem/der Musikschüler/in der Stadtkapelle Karben e.V. wird die Teilnahme an folgendem Instrumental-Unterricht bestätigt. Die Bestätigung ist die Grundlage zur Abwicklung/Zahlung der Fördermaßnahmen der Stadtkapelle Karben e.V..

<u>Für eine Rückerstattung muss die Teilnahmebestätigung jeweils am Ende eines Quartals bei der/dem Kassierer/in der Stadtkapelle Karben e.V. eingereicht werden.</u>

Unterrichtsgruppe/Dauer			
Teilnahmebestätigung:			
LFD. NR	DATUM	LEHRER	UNTERSCHRIFT
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			



13

14

15

Name Schüler/in: